TOOLS

Fiche Produit

LIME PLATE DOUCE EMMANCHEE, L.150 MM

REFERENCE : 157.0014 EAN : 4042146179239

® Selon DIN 7254 B
* Poignée bi-matiére

® 1: batardes; 2 : demi-douces; 3 : douces

Code EAN

Forme

Largeur B

Lime de rechange

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Norme

Poignée

Type

Poids

4042146179239

Form B

15,0 mm

161.0014

230,0 mm

150,0 mm

Acier

DIN 7261 Form B

Poignée bi-composant

160 g
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