

## LIME PLATE DOUCE EMMANCHÉE, L.150 MM

RÉFÉRENCE : 157.0014      EAN : 4042146179239

- Selon DIN 7254 B
- Poignée bi-matière
- 1 : bâtarde; 2 : demi-douces; 3 : douces



Code EAN	4042146179239
Forme	Form B
Largeur B	15,0 mm
Lime de rechange	161.0014
Longueur totale L1 en mm	230,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	150,0 mm
Matière	Acier
Norme	DIN 7261 Form B
Poignée	Poignée bi-composant
Type	3
Poids	160 g

